１. 開 催 日 ：

※受付で入館時の体温を申告してください。

２. 会 場 ：

３. 受 講 資 格 ：

４. 研 修 内 容 ：

時　　刻 内　　容

　９：００～９：３０ 受　付

　９：３０～９：５０ 開講式

１０：００～１２：００ 剣道実技

１２：００～１２：４０ 昼食・休息

１２：４０～１５：１０ 剣道実技

１５：１０～１５：３０ 閉講式

＊状況によって時間・内容は変更になる場合があります

５. 受 講 料 ：

弁 当 代 ：

６. 携 行 品 ：

面マスク、シールド及び不織布マスクをお持ちください。

＊実技中は面マスク、シールドを必ず着用してください。

　（面マスクは口と鼻を確実に覆うものとする。シールドは口元を覆うもの

　　とし、他にも眼と鼻の部分を覆うシールドについても推奨する。）

＊実技中以外の場合も不織布マスクを必ず着用してください。

７. 注 意 事 項 ：

８. 申込締切日：

支部長　殿

令和 ４年９月２３日（金・祝） 　９：３０　～　１６：００

（受付　９：００～９：３０）

星槎高校　体育館　　横浜市旭区若葉台４丁目３５−１

　表記の件につきまして、下記の通り講習会を開催いたしますので、六・七段を受
審される方にご案内申し上げます。

《案内》　剣道（六・七段受審者）講習会の開催について

令和4年7月15日
神奈川県剣道連盟

　受講希望者が無い場合も、申込書に「 な し 」と記入しFAX等で提出して下さい。

剣道着、袴、剣道具(垂には「支部名入り名札」を着用ください。)

①六・七段審査会の受審資格のある方

備　　　考

　午前　：　受講生同士の立合と講師による指導

　午後　：　模擬審査

　　　（１）原則として四人一組・一人二試合
　　　（２）会場別に総評を行います。
　　　（３）模擬審査の実技評価票をお配りします。

　時間厳守でお願いします。

１,０００円（希望者）

２,０００円

　受講料、弁当代を申込書に添えて、現金書留等で各支部一括でお願いします。

講習会当日、以下に該当する場合は受講できませんのでご了承下さい。

・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされて
いる国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

・同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる場合

・発熱（37.5度以上）、咳・喉頭痛など風邪の様な症状がある場合

令和4年8月26日(金)

takad
スタンプ